[image: ]
INDICAÇÃO Nº

                Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que designe ao setor competente para que seja efetuada a manutenção dos ventiladores do Velório Municipal localizado na Avenida da Saudade, no Jardim Tereza.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]                     CONSIDERANDO, que os ventiladores não estão funcionando.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie manutenção dos ventiladores em local especificado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

8749fa61-44df-4603-81ff-12713fc64150.png
PROTOCOLO 4797/2017 - 21/11/2017 13:38